





Na szlaku reporterskim

Debrzno — pracujące miasto

U południowej granicy ziemi czu- chowskiej, na wysokiej płaszczynie...

kapieliem, okolonym sosnowym i mies- szanym lasem i zdrowym, czystym po- wietrzem, nabiera miasto cech i zalet...

Bulgaria na MTP

Bułgarska Republika Ludowa po do- datnich doświadczeniach swę- go udziału w ubiegłorocznych MTP...

Na tle dekoracji architektonicznej Bułgaria na swym stoisku prezentuje...

Bułgaria wystawi również owoce po- jądniowe, wódki, jarzyny świeże i kon- serwowe...

W innym dziale pawilonu wystar- wia Bułgaria przetwory mleczne drób, nabiał...

Niezależnie od tego podziwiać bę- dzie można wyroby bułgarskiego prze- mysłu ludowego, szczególnie makaty, kilimy i hafty...

50-lecie pracy artystycznej Mieczysławy Cwiklińskiej



W Państw. Teatrze Polskim w War- szawie odbył się jubileusz 50-lecia...

długo Niemilknięcymi oklaskami. Na scenie, na której ustawiono niezliczo- ną ilość koszów i wiązanek kwiatów...

NASZ KORESPONDENT ZAGRANICZNY PIŠE

NOWY „PRZEMYSŁ“ na potrzeby „amerykańskie“



Hamburg, w kwietniu W jednej dzied- zinie na pewno nie ma zastoju w Niemczech Zachodnich...

Oczywiście nabywcami wszystkich tych falsyfikatów są Amerykanie, zwłaszcza oficerowie i żołnierze...

Wysokie ceny osiągnęły zwłaszcza pamiątki po „gwiazdach filmowych i głosnych bokserach. Pewien cowboy z Texasu w mundurze amerykańskiego...

W ogólnej gospodarce finansowej „krajów związkowych“ jest pod zder- czeniem azorkiem. Pierwszeństwo czerpania ze skarbu państwa mają władze...

Halina Czerny-Stefańska o sobie i o swych sukcesach

Dziennikarz „spada“ często na ludy w chwili, najmniej dla nich po- żądanej. Tak jest i z moją dzisiejszą...

więc z wyjazdu do Francji, ograni- czyłam się na razie do występów w Polsce. A potem wyjechałam na 5-ty...

Mozarta oraz klaviesynowe utwory Rameau, Scarlattiego i Daquina. Z recenzji holenderskich dowiaduję...

wane, a mile spotkania: oto najpierw w Londynie, a potem znów w Holandii...

ZE ŚWIATA KATOLICKIEGO

KATOLICKA RADIOSTACJA W JAPONII W Tokio, stolicy Japonii, w obecno- ci wysokich dygnitarzy kościelnych...

MIĘDZYNARODOWY ZJAZD NAUCZYCIELI KATOLICKICH

W tych dniach zakończył w Rzymie swe obrady międzynarodowy zjazd kie- rowników katolickich związków nauczyciel- skich...

ZOFIA LEWAKOWSKA.





